
2023年重庆联通移动网天馈设备整治工程服务采购（第二次）比选失败及转单一来源采购公

示

(招标编号：TC249D011)

一、更正内容：
本项目已比选失败两次，故采购人对第二次通过初步评审的供应商中通建设股份有限公司进行单一来

源谈判采购。

二、其他公告内容

采购人：中国联合网络通信有限公司重庆市分公司

采购代理：中招国际招标有限公司重庆分公司

项目名称：2023年重庆联通移动网天馈设备整治工程服务采购（第二次）

项目编号：TC249D011

比选失败说明：

本项目于2024年01月09日发布第一次比选公告，应答文件递交截止时间为2024年01月

19日10：00时，至应答文件递交截止时间，由于递交应答文件的应答人不足3家，第一次

比选失败。

本项目于2024年01月23日发布第二次比选公告，于2024年02月01日10时00分进行唱价

、评审
。

经评审，通过初步评审的应答人只有1家，缺乏竞争性，评审委员会否决全部应答，第二次比

选失败。

本项目已比选失败两次，故采购人对第二次通过初步评审的供应商中通建设股份有限公司

进行单一来源谈判采购。

现将该项目上述情况予以公示，接受社会各界监督，如有异议请于公示期内以书面形式提

出，逾期将不再受理。

公示日期：2024年02月01日至2024年02月05日

异议受理电话：（023）68881331-9056  17382327545

异议受理邮箱：jinxin@cntcitc.com.cn

特此公示。   

采购人：中国联合网络通信有限公司重庆市分公司

采购代理机构：中招国际招标有限公司重庆分公司



2024年02月01日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为重庆联通监察室。

四、联系方式
招标人：中国联合网络通信有限公司重庆市分公司

地址：重庆市两江新区黄山大道中段68号山顶总部基地

联系人：彭光杰

电话：02388880789

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：金鑫

电话：17382327545

电子邮件：jinxin@cntcitc.com.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	2023年重庆联通移动网天馈设备整治工程服务采购（第二次）比选失败及转单一来源采购公示
	(招标编号：TC249D011)
	一、更正内容：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-02-01T16:16:24+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T16:56:38+0800
	BJ
	ePolicy




